平成３０年５月２８日

各 位

会 社 名  名工建設株式会社

代 表 者  代表取締役社長 渡邉 清

                         （コード番号 1869 名証 2 部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長

佐藤 武男

T  E  L   ０５２－５８９－１５０１

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり役員等の人事異動を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

 なお、本人事は平成 30 年 6 月 28 日開催予定の、定時株主総会及び取締役会において正

式決定される予定です。

記

１．監査役の異動（平成３０年６月２８日付）

（１）新任監査役候補

氏  名 新役職 現役職

髙木洋隆 監査役（社外、非常勤）

（２）退任予定監査役

氏  名 現役職

新澤 隆 監査役（社外、非常勤）

２．執行役員の異動（平成３０年６月２８日付）

（１）新任

氏  名 新役職 現役職

村田正徳 執行役員 土木本部技術担当、建築本

部技術担当

土木本部技術担当、建築本部技術担当

稲垣和海 執行役員 建築本部建築営業部長 建築本部建築営業部長

落合 弘 執行役員 建築本部建築部長 建築本部建築部長

（２）委嘱変更

氏  名 新役職 現役職

佐藤義裕 執行役員 管理本部総務部長、コンプ

ライアンス部長

執行役員 管理本部総務部長

伊藤房男 執行役員 軌道本部静岡軌道部長 執行役員 軌道本部名古屋軌道部長

小幡 明 執行役員 軌道本部名古屋軌道部長 執行役員 軌道本部静岡軌道部長

（３）退任

氏  名 現役職

大脇順実 執行役員 軌道本部副本部長

石川康夫 執行役員 コンプライアンス部長

以 上

この資料は、名証記者クラブ及び名古屋経済記者クラブの２か所でリリースしております。